Hab. in aliis Fucoideis in mari Mediterraneo et Adriatico (REINSCH). — Mihi videtur *Streblonematis* sp.

77. **Ectocarpus repens** Sperk Mater Fl. schwarzen Meeres 1868. 963

Hab. in mari Nigro (SPERK).

78. **Ectocarpus Ruprechtii** Sperrk Fl. schwarzen Meeres (1868) 964
Hab. in mari Nigro SPERRK.
79. **Ectocarpus hamatus** Crouan in Mazé et Schramm Alg. Guadel. 965
 II ed. p. 111.
Hab. in rupibus ad oras insulae Guadalupæ (MAZÉ).
80. **Ectocarpus spongodioides** Crouan in Mazé et Schramm Alg. Gua- 966
 del. II edit. p. 111.
Hab. ad oras insulae Guadalupæ (MAZÉ).
81. **Ectocarpus fenestroides** Crouan in Mazé et Schramm Alg. Gua- 967
 del. II ed. p. 110.
Hab. ad oras insulae Guadalupæ (MAZÉ).
82. **Ectocarpus denudatus** Crouan in Mazé et Schramm Alg. Guadel. 968
 II ed. II. 112.
Hab. in rupibus ad oras insulae Guadalupæ (MAZÉ).
83. **Ectocarpus obtusocarpus** Crouan in Mazé et Schramm Alg. Gua- 669
 del. II ed. p. 111.
Hab. in Madreporis rupibusque nec non in foliis Zosteræ
 ad oras insulae Guadalupæ (MAZÉ).
84. **Ectocarpus macrocarpus** Crouan in Mazé et Schramm Alg. Guadel. 970
 II ed. p. 110.
Hab. in rupibus ad oras insulae Guadalupæ (MAZÉ).
85. **Ectocarpus guadalupensis** Crouan in Mazé et Schramm Alg. 971
 Guadel. II ed. p. 110.
Hab. in rupibus ad oras insulae Guadalupæ (MAZÉ).
86. **Ectocarpus heterocarpus** Crouan in Mazé et Schramm Alg. Gua- 972
 del. II edit. p. 111.
Hab. in foliis Zosteræ ad oras insulae Guadalupæ (MAZÉ).
87. **Ectocarpus humilis** Reinsch Meeresalg. von Südgeorgien (1890) 973
 p. 366 et seq. (non Kuetzing).
Hab. ad oras Georgiae meridionalis (REINSCH).

Species a genere exclusæ.

88. **Ectocarpus CEdogonium** Menegh. est *Zosterocarpus* (Menegh.) Born.
89. **Ectocarpus Vidovichii** Menegh. est *Haplospora Vidovichii* (Me-
 negh.) Born.
90. **Ectocarpus Mertensii** Ag. est *Tilopteris Mertensii* Kuetz.
91. **Ectocarpus reptans** Crn. est *Ascoeyelus reptans* Rke.
92. **Ectocarpus tenellus** Kuetz. est *Choristocarpus tenellus* Zanard.
93. **Ectocarpus sphærophorus** Carm. est *Isthmopleu sphærophora*
 Kjellm.

91. **Ectocarpus litoralis** Ag. est *Pylaiella litoralis* Kjellm.
 95. **Ectocarpus fluviatilis** Kuetz. est *Pyralyella litoralis* var.
 96. **Ectocarpus geminatus** Duf. est *Haplospora Vidorichii* (Menegh.)
 Born.
 97. **Ectocarpus ostendensis** Asken. est *Ectocarpus* (*Acinetospora*)
pusillus Griff.
 98. **Ectocarpus insignis** Crouan est *Ectocarpus globifer* Kuetz.
 99. **Ectocarpus lumbricalis** Kuetz. est *Halothrix lumbricalis* (Kuetz.)
 Reinke.
 100. **Ectocarpus secundus** Kuetz. est *Giffordia secunda* (Kuetz.) Batt.
 101. **Ectocarpus Lebelii** Crouan est *Giffordia Lebelii* (Crouan) Batt.
 102. **Ectocarpus fenestratus** Berk. (non Crouan) est *Giffordia fene-*
strata (Berk.) Batt.
 103. **Ectocarpus brachiatus** Griff., Harv. est *Stictyosiphonis* species.
 104. **Ectocarpus reptans** Crouan Fl. Finist. p. 161, Tab. 24, N. 158,
 f. 3-4 (non Kjellm. nec Farl. neque Hauck) est *Phycocelis reptans*
 (Crouan) Kjellm.
 105. **Ectocarpus anticostiensis** Reinsch Contrib. alg. fung. est *Py-*
laiella litoralis forma *robusta*.
 106. **Ectocarpus æcidioides** Rosenv. est *Streblonema æcidioides*.
 107. **Ectocarpus tomentosoides** Farl. est *Streblonematis* sp.